Повестка дня заседания научной комиссии
14.04.2016г.

в 12-15 ауд. 419

1. Оценка конкурсных заявок на участие научно-педагогических
работников СПбГУ в программах межвузовского обмена согласно
п.2.3. Приказа Проректора по научной работе от 20.02.2016 № 1094/1.

2. Утверждение тем диссертационных исследований,  научных
руководителей кандидатских и консультантов докторских диссертаций.

3. Разное.